PROCESSO Nº 15.952/2017
Cláusula Primeira: O objeto do presente Termo Aditivo é prorrogar o prazo 
de vigência contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de seu vencimento, 
qual seja 08/11/2020, com manutenção do valor do aluguel atualmente utilizado, 
qual seja R$ 3.165,72 (três mil, cento e sessenta e cinco reais e setenta e dois 
centavos), tudo com base na justificativa constante no expediente às fls. 203 dos 
autos nº 15.952/2017, de 29/05/2017.
Cláusula Segunda: O presente Termo Aditivo tem por base legal a Lei nº 8.245/91 
(Lei do Inquilinato), bem como a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, no